
 

 

UCHWAŁA NR XIX/203/12 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/409/09 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2009 

roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i szkół 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 b oraz art. 90 ust. 2 b ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Miejska Cieszyna  

postanawia:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/409/09 wprowadza się następujące zmiany: ust. 5 otrzymuje 

brzmienie:  

"5. Dotacja przysługuje na dziecko po ukończeniu 2,5 roku życia. " .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr Bolesław Zemła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2012 r.

Poz. 2008


		2012-05-15T12:53:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




